
ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 678.62

01/10/25 06:01 X2 ALS 678.62 0.00 ชำระเงินกู้SCB
01/10/25 08:50 X1 ENET 5,000.00 5,000.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
01/10/25 08:51 X2 ENET 5,000.00 0.00 โอนไป BBL x0507 บริษัท พี.เจ.เอ.เอ็ม.จำก
01/10/25 11:23 X1 ENET 3,500.00 3,500.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
01/10/25 12:00 X2 ENET 2,000.00 1,500.00 โอนไป KTB x2056 บริษัท จตุพรพิเศษ กรุ๊ป
01/10/25 14:30 X1 ENET 6,000.00 7,500.00 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
01/10/25 15:28 X2 ENET 500.40 6,999.60 PromptPay x9270 นาย ณัฐวุฒิ อุดรรุ่ง
01/10/25 16:44 X2 ENET 2,000.00 4,999.60 PromptPay x3991 หจก. เอดับบลิวเอส ช้อป
01/10/25 17:01 X2 ENET 350.00 4,649.60 PromptPay x0616 น.ส.ณัฐพร เอมอำไพวงศ์
01/10/25 17:51 X2 ENET 3,500.79 1,148.81 PromptPay x6262 บริษัท รัตนมงคล แอสเสท ด
01/10/25 22:05 X2 ENET 500.00 648.81 รายการผ่าน INTERNET
01/10/25 22:12 X1 ENET 6,045.00 6,693.81 รับโอนจาก BBL x4911 MR SRITON KHAMSEAN
01/10/25 22:13 X2 ENET 6,000.00 693.81 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
02/10/25 06:01 X2 ALS 693.81 0.00 ชำระเงินกู้SCB
02/10/25 16:46 X1 ENET 2,000.00 2,000.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
02/10/25 16:48 X2 ENET 1,000.00 1,000.00 จ่ายบิล MONIX CO.,LTD.
02/10/25 16:50 X2 ENET 300.00 700.00 จ่ายบิล BANK OF AYUD
02/10/25 18:12 X1 ENET 4,000.00 4,700.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
02/10/25 18:13 X2 ENET 4,000.00 700.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
03/10/25 05:42 X1 ENET 3,000.00 3,700.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
03/10/25 05:44 X2 SIPI 1,317.93 2,382.07 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
03/10/25 05:46 X2 ENET 1,611.93 770.14 จ่ายบิล MPAY
03/10/25 06:01 X2 ALS 770.14 0.00 ชำระเงินกู้SCB
03/10/25 13:39 X1 ENET 3,328.00 3,328.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
03/10/25 14:32 X2 ENET 500.00 2,828.00 โอนไป KTB x2593 นางสุหทัย โพธิ์ศิริกุล
03/10/25 14:38 X1 ENET 10,100.00 12,928.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
03/10/25 14:42 X2 ENET 4,380.00 8,548.00 PromptPay x1021 นางน้ำฝน ปิยะ
03/10/25 14:53 X2 ENET 1,500.00 7,048.00 โอนไป KTB x2056 บริษัท จตุพรพิเศษ กรุ๊ป
03/10/25 15:26 X1 ENET 2,000.00 9,048.00 รับโอนจาก GSB x5710 นาย ธีรภัทร บันลือ
03/10/25 18:04 X2 ENET 500.00 8,548.00 จ่ายบิล SCB มณี SHOP (ล้านครัวปลาวาฬ)
03/10/25 18:06 X1 ENET 10,000.00 18,548.00 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
03/10/25 18:40 X2 ENET 70.00 18,478.00 จ่ายบิล อเมซอน-สาขาตลาดมาบยางพร
03/10/25 18:42 X2 ENET 15,000.00 3,478.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
03/10/25 19:48 X2 ENET 500.00 2,978.00 โอนไป SCB x4926 บริษัท ยอตตะไบต์ จำกัด
03/10/25 20:38 X1 BCMS 27,700.00 30,678.00 รับเงินจาก SCB x2378 บริษัท ซีบีดี โปรเฟ
03/10/25 20:44 X2 ENET 5,000.00 25,678.00 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
03/10/25 20:44 X2 ENET 20,000.00 5,678.00 โอนไป KTB x4453 นายศัสตรา เจริญชาติ
03/10/25 21:14 X2 ENET 2,600.96 3,077.04 PromptPay x1418 บริษัท เจริญพร ฟู้ดแอนด์
03/10/25 23:15 X2 ENET 3,000.00 77.04 PromptPay x9204 นาย ภาณุวัฒน์ วงค์คำแดง
04/10/25 15:19 X1 ENET 5,000.00 5,077.04 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 5,077.04

04/10/25 16:50 X2 ENET 550.50 4,526.54 จ่ายบิล CP AXTRA PUBLIC COMPANY LIMITED
04/10/25 16:54 X2 ENET 60.00 4,466.54 PromptPay x8210 นางธัญญารัตน์ ประสพสุข
04/10/25 18:01 X2 ENET 170.00 4,296.54 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
04/10/25 18:20 X2 ENET 230.00 4,066.54 เติมเงิน WIDx6050/K Plus W
04/10/25 22:39 X2 ENET 3,000.13 1,066.41 PromptPay x1246 บริษัท พีพี ร่ำรวย จำกัด
04/10/25 23:24 X1 ENET 3,700.00 4,766.41 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
04/10/25 23:25 X1 ENET 13,600.00 18,366.41 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
04/10/25 23:29 X2 ENET 3,700.00 14,666.41 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
04/10/25 23:33 X2 ENET 14,600.00 66.41 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/10/25 07:06 C1 CDM 9,000.00 9,066.41 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
05/10/25 07:06 X2 ENET 9,000.00 66.41 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/10/25 08:39 X1 ENET 6,200.00 6,266.41 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/10/25 08:40 X2 ENET 1,200.00 5,066.41 โอนไป KTB x2593 นางสุหทัย โพธิ์ศิริกุล
05/10/25 08:51 X2 ENET 5,000.00 66.41 โอนไป KTB x5871 นางกิ่งแก้ว เจริญชาติ
05/10/25 10:16 X1 ENET 1,800.00 1,866.41 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/10/25 10:16 X2 ENET 1,800.00 66.41 โอนไป TTB x1180 นาง ลินดา เกษมพิณ
05/10/25 11:39 X1 ENET 1,040.00 1,106.41 รับโอนจาก BAY x0902 SHOPEEPAY(THA
05/10/25 12:09 X1 ENET 100.00 1,206.41 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/10/25 12:09 X2 ENET 1,200.00 6.41 โอนไป TTB x1180 นาง ลินดา เกษมพิณ
06/10/25 16:20 X1 ENET 2,000.00 2,006.41 PromptPay x8831 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
06/10/25 17:02 X2 ENET 2,000.00 6.41 โอนไป KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
06/10/25 22:05 X1 ENET 5,000.00 5,006.41 รับโอนจาก KBANK x1413 นาย วีระพล ตรีสิริ
06/10/25 22:29 X2 ENET 5,000.00 6.41 โอนไป KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
08/10/25 17:45 X1 ENET 510.00 516.41 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
08/10/25 17:47 X2 ENET 510.59 5.82 PromptPay x6262 บริษัท รัตนมงคล แอสเสท ด
09/10/25 07:01 X1 ENET 18,500.00 18,505.82 รับโอนจาก BAY x0902 SHOPEEPAY(THA
09/10/25 07:02 X2 ENET 18,500.00 5.82 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
09/10/25 10:54 X1 ENET 800.00 805.82 รับโอนจาก BBL x7185 MR. PEERAPAT GANSUK
09/10/25 15:25 X1 ENET 16,400.00 17,205.82 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
09/10/25 15:26 X2 ENET 17,205.00 0.82 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
10/10/25 12:58 X1 ENET 2,000.00 2,000.82 รับโอนจาก KTB x9319 SUPAP CHAROENCHAT
10/10/25 16:17 X2 ENET 800.80 1,200.02 PromptPay x8224 บริษัท 20 ออลมาร์ท จำกัด
10/10/25 19:42 X2 ENET 200.00 1,000.02 รายการผ่าน INTERNET
10/10/25 19:48 X2 ENET 120.00 880.02 เติมเงิน WIDx8445/K Plus W
11/10/25 01:49 X2 ENET 880.00 0.02 โอนไป KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
11/10/25 01:50 X1 ENET 2,152.00 2,152.02 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
11/10/25 01:51 X2 ENET 2,152.00 0.02 โอนไป KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
11/10/25 07:43 X1 ENET 333.00 333.02 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
11/10/25 12:21 C1 CDM 24,000.00 24,333.02 3IN1 RAYONG BRANCH
11/10/25 12:23 C1 CDM 24,000.00 48,333.02 3IN1 RAYONG BRANCH
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 48,333.02

11/10/25 13:36 X2 ENET 3,800.00 44,533.02 PromptPay x7176 นางสาว อภัสรา สนิทนอก
11/10/25 16:33 X2 ENET 44,500.00 33.02 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
11/10/25 18:26 X1 ENET 4,500.00 4,533.02 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
11/10/25 18:27 X2 ENET 4,500.00 33.02 โอนไป KTB x0197 บริษัท ซีบีดี โปรเฟสชั่น
11/10/25 18:36 X1 ENET 5,002.00 5,035.02 รับโอนจาก BBL x3771 PIYAWAT LAOOSART MR.
11/10/25 18:39 X2 ENET 5,000.00 35.02 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
12/10/25 08:22 X1 ENET 5,000.00 5,035.02 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/10/25 08:26 X2 ENET 3,600.00 1,435.02 โอนไป KTB x5267 น.ส. ชาเมล ซาเอส มาโย
12/10/25 16:06 X2 ENET 1,200.78 234.24 PromptPay x1434 บริษัท ร่ำรวย เรสเตอรองท
12/10/25 17:41 X1 ENET 10,000.00 10,234.24 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
12/10/25 17:42 X2 ENET 10,000.00 234.24 รายการผ่าน INTERNET
12/10/25 19:00 X2 ENET 116.00 118.24 จ่ายบิล CJ 0538 ชากกอไผ่
13/10/25 06:01 X2 ALS 118.24 0.00 ชำระเงินกู้SCB
13/10/25 11:43 X1 ENET 1,100.00 1,100.00 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
13/10/25 11:47 X2 ENET 385.00 715.00 จ่ายบิล CENTRAL RESTAURANTS GROUP CO.,LT
13/10/25 16:30 X2 ENET 400.00 315.00 จ่ายบิล เซ็นทรัลพลาซ่า ระยอง
13/10/25 18:00 X1 ENET 1,500.00 1,815.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
13/10/25 18:01 X2 ATM 1,000.00 815.00 Terminal No. S1CIPF078/Cardless ATM
13/10/25 18:08 X2 ENET 799.47 15.53 PromptPay x1246 บริษัท พีพี ร่ำรวย จำกัด
13/10/25 18:23 X1 ENET 2,070.00 2,085.53 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
13/10/25 18:26 X2 ENET 2,000.00 85.53 โอนไป KTB x0610 บจ. ยอตตะไบต์
13/10/25 18:41 X2 ENET 25.00 60.53 จ่ายบิล CENTRAL RESTAURANTS GROUP CO.,LT
13/10/25 19:07 X2 ENET 49.00 11.53 จ่ายบิล CENTRAL RESTAURANTS GROUP CO.,LT
13/10/25 22:19 X1 ENET 4,000.00 4,011.53 รับโอนจาก BBL x3377 MR PHURIWAT PANGJUN
13/10/25 22:20 X2 ENET 4,000.00 11.53 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
14/10/25 05:41 X1 ENET 1,000.00 1,011.53 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
14/10/25 06:01 X2 ALS 1,011.53 0.00 ชำระเงินกู้SCB
14/10/25 07:15 X1 ENET 2,000.00 2,000.00 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
14/10/25 08:37 X2 ENET 350.00 1,650.00 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
14/10/25 08:47 X2 ENET 70.00 1,580.00 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
14/10/25 09:20 X2 ENET 30.00 1,550.00 โอนไป BBL x2645 นาย อรรถพล เหลาทอน
14/10/25 10:02 X2 ENET 1,000.00 550.00 PromptPay x5381 นางสาว หนึ่งฤทัย กันธะวง
14/10/25 10:03 X1 ENET 3,000.00 3,550.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
14/10/25 10:05 X2 ENET 3,400.00 150.00 PromptPay x1123 น.ส.สุมล เสถียรวงศ์นุษา
14/10/25 10:41 X1 ENET 239.00 389.00 รับโอนจาก TTB x7810 น.ส. นลิตา จันทะวัน
15/10/25 06:01 X2 ALS 389.00 0.00 ชำระเงินกู้SCB
15/10/25 17:40 X1 ENET 700.00 700.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
15/10/25 17:48 X2 ENET 698.63 1.37 PromptPay x1246 บริษัท พีพี ร่ำรวย จำกัด
15/10/25 17:51 X1 ENET 1,000.00 1,001.37 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
15/10/25 17:52 X2 ENET 500.13 501.24 PromptPay x1053 นางสาว ทัศนีย์ ประกอบบุญ
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 501.24

15/10/25 19:54 X2 ENET 300.00 201.24 รายการผ่าน INTERNET
15/10/25 19:55 X2 ENET 200.00 1.24 รายการผ่าน INTERNET
16/10/25 12:23 X1 ENET 1,700.00 1,701.24 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/10/25 12:25 X2 ENET 1,700.12 1.12 PromptPay x0298 บริษัท เอส อาร์ ทีที คอน
16/10/25 22:39 X1 ENET 3,600.00 3,601.12 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/10/25 22:40 X2 ENET 3,599.23 1.89 PromptPay x9018 บริษัท โชคดีมงคล จำกัด
17/10/25 05:23 X1 ENET 1,500.00 1,501.89 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
17/10/25 05:24 X2 ATM 1,500.00 1.89 Terminal No. S1DIPJ930/Cardless ATM
17/10/25 08:37 X1 ENET 2,000.00 2,001.89 รับโอนจาก KBANK x9373 บจก. โชคดี เดลี่
17/10/25 11:40 X2 ENET 130.00 1,871.89 จ่ายบิล ชาตรามือ-เซ็นทรัลศรีราชา
17/10/25 11:43 X2 ENET 270.00 1,601.89 จ่ายบิล STARBUCKS COFFEE
17/10/25 12:27 X2 ENET 60.00 1,541.89 PromptPay x5658 นางวรรณา แสนสุด
17/10/25 13:40 X2 ENET 120.00 1,421.89 จ่ายบิล อเมซอน-สาขานิคมอมตะ (โซนจีน)
17/10/25 18:52 X2 ENET 228.00 1,193.89 จ่ายบิล CHESTER'S FOOD CO.,LTD.
17/10/25 19:44 X2 ENET 50.00 1,143.89 เติมเงิน WIDx0030/K Plus W
17/10/25 19:46 X2 ENET 90.00 1,053.89 เติมเงิน WIDx6034/K Plus W
18/10/25 06:01 X2 ALS 1,053.89 0.00 ชำระเงินกู้SCB
19/10/25 10:04 X1 ENET 4,000.00 4,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
19/10/25 10:05 X2 ENET 4,000.00 0.00 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
19/10/25 13:32 X1 ENET 2,000.00 2,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
19/10/25 13:35 X2 ENET 1,739.85 260.15 เติมเงิน WIDx2377/K Plus W
19/10/25 15:29 X2 ENET 183.00 77.15 จ่ายบิล ถุงเงิน (ก๋วยเตี๋ยวไก่ตุ๋นมะระสว
20/10/25 05:56 X1 ENET 607.00 684.15 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
20/10/25 06:02 X2 ALS 684.15 0.00 ชำระเงินกู้SCB
20/10/25 07:15 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก KTB x9193 MR.SUPAP CHAROENCHAT
20/10/25 08:57 X2 ENET 1,000.00 0.00 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
20/10/25 17:31 X1 ENET 500.00 500.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
20/10/25 17:47 X2 ENET 498.21 1.79 PromptPay x1246 บริษัท พีพี ร่ำรวย จำกัด
20/10/25 19:23 X1 ENET 530.00 531.79 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
20/10/25 19:25 X2 ENET 530.69 1.10 PromptPay x1434 บริษัท ร่ำรวย เรสเตอรองท
21/10/25 21:59 X1 ENET 3,209.00 3,210.10 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
21/10/25 22:02 X2 SIPI 399.00 2,811.10 SIPS SHOPEEPAY (THAILAND) CO.,LTD.
21/10/25 22:05 X2 ENET 2,500.00 311.10 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
22/10/25 06:02 X2 ALS 311.10 0.00 ชำระเงินกู้SCB
22/10/25 17:37 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
22/10/25 17:40 X2 ENET 700.88 299.12 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
22/10/25 20:53 X2 ENET 250.00 49.12 รายการผ่าน INTERNET
23/10/25 01:16 X1 ENET 1,000.00 1,049.12 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
23/10/25 01:17 X2 ENET 1,000.00 49.12 จ่ายบิล ถุงเงิน (ลิลณีย์ พร็อพเพอร์ตี้)
24/10/25 10:08 X1 ENET 4,840.24 4,889.36 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 4,889.36

24/10/25 10:15 X2 ENET 4,000.00 889.36 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/10/25 11:49 X1 ENET 2,000.00 2,889.36 รับโอนจาก KTB x5871 KINGKAWE CHAREUNCHAT
24/10/25 12:28 X1 ENET 1,000.00 3,889.36 รับโอนจาก KTB x9193 MR.SUPAP CHAROENCHAT
24/10/25 14:19 X2 ENET 170.00 3,719.36 PromptPay x7982 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
24/10/25 14:35 X2 ENET 370.00 3,349.36 จ่ายบิล อเมซอน-เขาไม้แก้วบริการ
24/10/25 14:47 X1 ENET 2,000.00 5,349.36 รับโอนจาก BBL x0092 SARAWUT CHANKAEW MR.
24/10/25 17:33 X2 ENET 1,500.49 3,848.87 PromptPay x9018 บริษัท โชคดีมงคล จำกัด
24/10/25 17:56 X2 ENET 1,000.36 2,848.51 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
24/10/25 18:33 X2 ENET 2,000.00 848.51 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
24/10/25 18:34 X2 ENET 300.00 548.51 รายการผ่าน INTERNET
24/10/25 18:35 X2 ENET 200.00 348.51 รายการผ่าน INTERNET
25/10/25 06:01 X2 ALS 348.51 0.00 ชำระเงินกู้SCB
26/10/25 20:25 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/10/25 20:27 X2 ATM 1,000.00 0.00 Terminal No. S1CIPK382/Cardless ATM
27/10/25 22:11 X1 ENET 1,200.00 1,200.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
27/10/25 22:12 X2 ENET 1,200.00 0.00 PromptPay x3067 นาง แสงเดือน อินต๊ะเนตร
29/10/25 15:48 X1 ENET 1,500.00 1,500.00 รับโอนจาก GSB x7991 นาย บุญมา จันคนา
29/10/25 15:56 X1 ENET 500.00 2,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
29/10/25 16:26 X2 ENET 2,000.00 0.00 PromptPay x1207 นาย สราวุธ จันทร์แก้ว
29/10/25 18:11 X1 ENET 800.00 800.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
29/10/25 18:18 X2 ENET 699.28 100.72 PromptPay x9018 บริษัท โชคดีมงคล จำกัด
29/10/25 18:30 X2 ENET 100.00 0.72 เติมเงิน WIDx4446/KTB
30/10/25 05:40 X1 ENET 13,000.00 13,000.72 รับโอนจาก BAY x3234 SUHUTCHA SIRI
30/10/25 05:40 X2 ENET 13,000.00 0.72 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/10/25 05:43 X1 ENET 1,200.00 1,200.72 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
30/10/25 05:44 X2 ENET 1,000.00 200.72 รายการผ่าน INTERNET
30/10/25 05:44 X2 ENET 200.00 0.72 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/10/25 09:55 X1 ENET 1,700.00 1,700.72 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/10/25 09:56 X2 ENET 500.00 1,200.72 โอนไป KTB x8191 น.ส.ภัทรวดี  ช่างทอง
30/10/25 09:56 X2 ENET 700.00 500.72 รายการผ่าน INTERNET
30/10/25 15:00 X1 ENET 1,000.00 1,500.72 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/10/25 15:01 X2 ENET 1,000.00 500.72 รายการผ่าน INTERNET
30/10/25 18:03 X1 ENET 2,000.00 2,500.72 รับโอนจาก BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/10/25 18:05 X2 ENET 1,034.00 1,466.72 จ่ายบิล Busaba bakery
30/10/25 18:38 X2 ENET 160.00 1,306.72 เติมเงิน WIDx4446/KTB
30/10/25 20:51 X2 ENET 154.00 1,152.72 จ่ายบิล CP AXTRA PUBLIC COMPANY LIMITED
31/10/25 04:03 X1 ATS 57,424.38 58,577.10  MCL 01020242451 00018
31/10/25 05:15 X2 ENET 30,000.00 28,577.10 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
31/10/25 05:15 X2 ENET 28,570.00 7.10 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
31/10/25 13:45 X1 ENET 110.00 117.10 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/10/2025 - 31/10/2025

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 117.10

31/10/25 16:41 X1 ENET 4,200.00 4,317.10 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/10/25 16:46 X2 ENET 4,200.00 117.10 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
31/10/25 16:59 X1 ENET 1,000.00 1,117.10 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/10/25 17:01 X2 ENET 1,100.00 17.10 PromptPay x9480 นาย อัมรินทร์ ขือรัมย์
31/10/25 19:06 X1 ENET 10,139.00 10,156.10 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
31/10/25 19:08 X2 ENET 10,156.00 0.10 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
31/10/25 23:36 X1 ENET 1,200.00 1,200.10 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/10/25 23:45 X2 ENET 1,200.00 0.10 PromptPay x7329 นางสาว วชิราภรณ์ ศรีสงคร

TOTAL AMOUNTS (Debit) 391,057.14
TOTAL AMOUNTS (Credit) 390,378.62

TOTAL ITEMS 130 78
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